ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲ CHÂU

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳ Châu, ngày          tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu “Khối văn hóa” năm 2022

cho các khối thuộc Thị trấn Tân Lạc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUỲ CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 26/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”,

“Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 06/12/2019 của UBND tỉnh Nghệ

An về việc ban hành quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; Thôn,

xóm, làng, bản, khối văn hóa; “Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới”; Phường, thị

trấn đạt chuẩn văn minh đô thị; Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa

trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị xét tặng của UBND thị trấn Tân Lạc tại tờ trình số 56/TTr-

UBND ngày 12/12/2022 về việc đề nghị công nhân danh hiệu Khu dân cư văn hoá

năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các Khối của thị trấn Tân Lạc trong danh sách kèm theo

Quyết định này đạt danh hiệu “Khối văn hóa” năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn Phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các Phòng: Văn

hóa và Thông tin, Nội vụ, Chủ tịch UBND thị trấn Tân Lạc và các tập thể có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND huyện; (bc)

- PCT VX UBND huyện;

- Lưu: VT, PVH (Vi Tú).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲ CHÂU
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công nhận danh hiệu “Khối văn hóa” năm 2022

cho các khối thuộc thị trấn Tân Lạc

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        tháng 12 năm 2022

của Chủ tịch UBND huyện Quỳ Châu)

1.  Khối 1, thị trấn Tân Lạc, huyện Quỳ Châu, tỉnh Nghệ An,

2.  Khối 2, thị trấn Tân Lạc, huyện Quỳ Châu, tỉnh Nghệ An,

3.  Khối 3, thị trấn Tân Lạc, huyện Quỳ Châu, tỉnh Nghệ An,

4.  Khối 4, thị trấn Tân Lạc, huyện Quỳ Châu, tỉnh Nghệ An,

5.  Khối Tân Hương, thị trấn Tân Lạc, huyện Quỳ Châu, tỉnh Nghệ An,

6.  Khối Hoa Hải, thị trấn Tân Lạc, huyện Quỳ Châu, tỉnh Nghệ An.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Quốc Hùng<hungtq@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:13:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Lê Thanh Hà<halt@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T16:13:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Châu<quychau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T16:13:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Châu<quychau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T16:13:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Châu<quychau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!